
東京支店移転および名称変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社東京支店は、名称を変更し下記に移転することとなりました。 

 これを機会に、従業員一同さらに社業に専念する所存でございますので、今後とも一層のご支援ご

指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

２０１９年１２月吉日 

  

 

記 

 

 新 名 称  浅香工業株式会社 関東支店 

移 転 先  〒331-0823 さいたま市北区日進町３丁目４２６番１号 

                （高崎線宮原駅から徒歩10分・川越線日進駅から徒歩12分） 

               営業部     電話 048-657-8358 FAX 048-651-7700 

               物流システム部 電話 048-657-8604 FAX 048-651-7710 

業務開始日  ２０２０年１月２０日（月） 

 

 

 


